Ctimara Municipal de 'Pitinga

I II III III
P otocolo Geral 0002003/2014

Data: 29/10/2014 Horár o: 15:51
Legislativo - MTR 558/2014  i

inpaR„,,Tua,,,DA • ESTÂNC IA TURÍSTICA DE

TRABALHO•RESPONSABILIDADE•PAZ SOCIAL
mgr

Ofício n°. 1039/2014
Ibitinga, 28 de outubro de 2014.

Ref.: Resposta ao requerimento 300/2014
Assunto: Requer informações sobre Reforma da Escola Delfina Gomes da Fonseca

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento formalizado pelo
vereador OSIAS SOARES DE OLIVEIRA informamos ao nobre edil que é de nosso
conhecimento a situação de cada uma das escolas municipais, inclusive aquela à que o
nobre vereador se refere.

Esclarecemos, entretanto, que estamos no
momento, providenciando projeto para a adequação das Unidades Escolares às
exigências quanto à regularização do AVCB, que demanda alterações no paço físico, o
que acarretará, via de consequência, reparos nas instalações, que ser providências

concomitantemente.

Certos de termos atendido a contento os

questionamentos apresentados renovamos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente.

FLOR SVALD ANI NIO FIORENTINO
refeito unicipal

Excelentíssimo Senhor
Doutor MARCEL PINTO DA COSTA
DD Presidente da Câmara Municipal de
Ibitinga/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1